

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE SETOR DE LICITAÇÕES



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE, O Agente de Contratação no uso das suas atribuições em atendimento ao §3º do art. 75 da Lei nº 14.333/2021, torna público para conhecimento dos interessados, o presente AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2024-DL para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS VISANDO A REGULARIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DO MUNÍCIPIO JUNTO AOS MINISTÉRIOS DA SAÚDE E MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO, OS SISTEMAS INCLUEM A MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE INFORMAÇÕES SOBRE ORÇAMENTOS PÚBLICOS EM SAÚDE-SIOPS- E DO SISTEMA DE INFORMAÇÃO SOBRE ORÇAMENTOS PÚBLICOS EM EDUCAÇÃO-SIOPE, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNÍCIPIO DE ARARIPE-CE. A fim de obter propostas adicionais. As condições gerais e outros se encontram disponíveis no site https://www.araripe.ce.gov.br/site/. As propostas deverão ser encaminhadas pelo email da Equipe de Licitação do municipio de Araripe no endereço: licitacao@araripe.ce.gov.br ou licitaararipe@gmail.com até o dia 05 de junho de 2024 até ás 23:59hs. Data Abertura: 06/06/2024, as 11:00h. Araripe - CE, 29 de maio de 2024. Claudio Ferreira dos Santos - Agente de Contratação.

PUBLICAR, para circular no dia 30/05/2024, nos seguintes veículos de comunicação:

- SITE OFICIAL DO MUNICIPIO DE ARARIPE
- DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO CEARÁ

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2024-DL

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE, O Agente de Contratação no uso das suas atribuições em atendimento ao §3º do art. 75 da Lei nº 14.333/2021, torna público para conhecimento interessados, o presente AVISO DE DISPENSA LICITAÇÃO Nº 01/2024-DL para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS VISANDO A REGULARIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DO MUNICIPIO JUNTO AOS MINISTÉRIOS DA SAÚDE E MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO. OS SISTEMAS INCLUEM A MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE INFORMAÇÕES SOBRE ORÇAMENTOS PÚBLICOS EM SAÚDE-SIOPS- E DO SISTEMA DE INFORMAÇÃO SOBRE ORÇAMENTOS PÚBLICOS EM EDUCAÇÃO- SIOPE, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNÍCIPIO DE ARARIPE-CE. A fim de obter propostas adicionais. As condições gerais e outros encontram disponíveis https://www.araripe.ce.gov.br/site/. As propostas deverão ser encaminhadas pelo email da Equipe de Licitação do municipio de Araripe no endereço: licitacao@araripe.ce.gov.br ou licitaararipe@gmail.com até o dia 05 de junho de 2024 até ás 23:59hs. Data Abertura: 06/06/2024, as 11:00h. Araripe - CE, 29 de maio de 2024.



Publicado por: Cícera Antunes Brandão da Silva Código Identificador:E8E2052E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará no dia 30/05/2024. Edição 3470 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

